2

	Проект вносит                                                          председатель Контрольно-счетного
органа Изобильненского городского округа Ставропольского края
Г.В. Юшкова

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk82793035]Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе
Изобильненского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 01 июля 2021 года № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Изобильненского городского округа Ставропольского края
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о Контрольно-счетном органе Изобильненского городского округа Ставропольского края согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года №55 «О Контрольно-счетном органе Изобильненского городского округа Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края по вопросам бюджета и экономики.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края
А.М. Рогов
	Глава Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
В.И. Козлов